SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 12.01.2022 |Erdffnung des Okonomatsdienstes 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 24.01.2022 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels, Versand vor | 2.2.1.2.01.14.002 57,65 1.942,35
31| 24.01.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 9,95 1.932,40
4| 24.01.2022 |Ausgaben fir Datenlinien - Jahrliche Ausgabe fiir Verlange | 2.2.1.2.01.05.999 58,55 1.873,85
5124.01.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 83,60 1.790,25
6| 26.01.2022 |Duplizieren eines Schlissels - MS Rosegger: Duplizieren d | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.782,25
7 127.01.2022 |Bastelmaterial - MS Peter Rosegger, alle Klassen, Kunst: 1 | 2.2.1.1.01.02.999 17,40 1.764,85
81 28.01.2022 |Ankauf von Lehrmitteln fiir den Sportunterricht - MS Peter | 2.2.1.1.01.02.999 144,59 1.620,26
91 01.02.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 21,98 1.598,28

10 | 04.02.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.001 90,00 1.508,28
11| 04.02.2022 |Ankauf von verschiedenen Verbrauchsgitern und -materia | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.499,28
12| 04.02.2022 |Lehrmittel - MS Peter Rosegger / Musikunterricht: Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.449,28
13| 04.02.2022 |Ankauf von Zubehor flir Computer - MS Peter Rosegger: A | 2.2.1.1.01.02.006 35,00 1.414,28
14 | 04.02.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 8,40 1.405,88
15| 04.02.2022 |Bibliotheksblicher - MS Peter Rosegger / Fachgruppe Italie | 2.2.1.1.01.01.001 13,00 1.392,88
16 | 04.02.2022 |Ankauf von Bibliotheksblichern - MS P. Rosegger: Ankauf ¢ | 2.2.1.1.01.01.001 15,00 1.377,88
17 | 04.02.2022 |Lehrmittel - MS Peter Rosegger / Englischunterricht 3. Kla | 2.2.1.1.01.01.001 9,90 1.367,98
18 | 14.02.2022 |Duplizieren eines Schliissels - MS Peter Rosegger: Duplizie | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.357,98
19| 14.02.2022 |Projekt "Flihlen wie es schmeckt" - GS Karl Erckert 1.A: P1 | 2.2.1.1.01.02.011 36,39 1.321,59
20| 16.02.2022 |Lehrmittel fir Integration - GS Karl Erckert - Integration 2 | 2.2.1.1.01.01.001 51,50 1.270,09
21 [ 16.02.2022 |Informatikmaterial - MS Peter Rosegger, Kunstunterricht 3 | 2.2.1.1.01.02.006 39,80 1.230,29
22| 18.02.2022 |Ankauf von Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - MS T | 2.2.1.1.01.02.999 7,08 1.223,21
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23] 18.02.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - GS Erkcert Montessori C3 - Pr | 2.2.1.1.01.02.999 21,98 1.201,23
24| 22.02.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 44,59 1.156,64
251 07.03.2022 |Projekt "Fihlen wie es schmeckt" - GS Karl Erckert - Klass | 2.2.1.1.01.02.011 46,98 1.109,66
261 10.03.2022 |Zubehor fir Informatikmaterial - MS Peter Rosegger: Anke | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.064,66
27| 18.03.2022 |Lebensmittel - GS Karl Erckert / Montessori C2 - Ankauf vc | 2.2.1.1.01.02.011 18,50 1.046,16
28 | 18.03.2022 |Ankauf einer DVD - MS Peter Rosegger, alle Klassen: Anka | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.011,16
29| 24.03.2022 |Lebensmittel - GS Karl Erckert / Montessori - Ankauf von 2.2.1.1.01.02.011 4,50 1.006,66
30| 24.03.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol 1A-5A - Ausgaben flir Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 28,80 977,86
31| 24.03.2022 |Projekt "Fihlen wie es schmeckt" - GS Erckert Klasse 4A/E | 2.2.1.1.01.02.011 3,61 974,25
32| 24.03.2022 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse 4A/B - Verschiedene t | 2.2.1.1.01.02.999 36,69 937,56
33 | 04.04.2022 |Duplizieren eines Schliissels - Duplizieren eines Schliissels | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 934,56
34| 05.04.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - MS Peter Rosegger: Themente | 2.2.1.1.01.02.999 32,50 902,06
35| 07.04.2022 |Postspesen - Briefmarken - 100 Briefmarken (Inland) a 1, | 2.2.1.2.01.14.002 110,00 792,06
36| 07.04.2022 |Duplizieren eines Schllssels - GS Karl Erckert: Duplizieren | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 783,06
371 11.04.2022 |Projekt "Fiuhlen wie es schmeckt" - GS Karl Erckert - Klass | 2.2.1.1.01.02.011 30,97 752,09
38| 11.04.2022 |Projekt "Terrassengestaltung" - GS Erckert: 4 Pkg Blumen | 2.2.1.1.01.02.999 44,96 707,13
39| 12.04.2022 |Projekt "Fihlen wie es schmeckt" - GS Karl Erckert - 1D: /| 2.2.1.1.01.02.011 27,35 679,78
40 | 21.04.2022 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert: Montessori Klasse C1-4 - | 2.2.1.1.01.02.999 49,80 629,98
41| 22.04.2022 |Projekt "Flihlen wie es schmeckt" - GS Karl Erckert - Ausg | 2.2.1.1.01.02.011 39,44 590,54

Summe Periode 1 2.000,00 1.409,46 590,54
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 590,54 590,54

1| 22.04.2022 |1. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.409,46 2.000,00
21 02.05.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 65,00 1.935,00
31 02.05.2022 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels (Lehrperson) | 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.922,85
4| 02.05.2022 |Bastelmaterial - MS Rosegger: Ankauf von 2 Filzplatten un | 2.2.1.1.01.02.999 44,00 1.878,85
51 02.05.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol Klasse 1AB: FlieBbeton 2*¥1500 g | 2.2.1.1.01.02.999 109,40 1.769,45
61 02.05.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 150,00 1.619,45
7 1 10.05.2022 |Projekt "Terrassengestaltung" - GS "Karl Erckert" - Blumer | 2.2.1.1.01.02.011 27,97 1.591,48
81 10.05.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 28,75 1.562,73
91 10.05.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol Klasse 1AB: Ankauf von Fllssigbe | 2.2.1.1.01.02.999 55,50 1.507,23
10| 11.05.2022 |Duplizieren eines Schliissels - GS Karl Erckert - Duplizierer | 2.2.1.1.01.02.999 8,20 1.499,03
11| 12.05.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 17,92 1.481,11
12| 16.05.2022 |Nahrungsmittel - Getranke - Ausgabe fiir Getranke - Sitzu | 2.2.1.1.01.02.011 79,27 1.401,84
13| 16.05.2022 |Ankauf von kleinen Sportgerdten - MS Peter Rosegger - S} | 2.2.1.1.01.02.999 91,13 1.310,71
14| 18.05.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 14,55 1.296,16
15| 19.05.2022 |Ankauf von Blchern fir Integration - MS Peter Rosegger: 2.2.1.1.01.01.001 14,00 1.282,16
16| 19.05.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 34,40 1.247,76
17 | 24.05.2022 | Postspesen - Versand eines Personalfaszikels (Lehrperson) | 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.235,61
18 | 24.05.2022 | Projekt "Terrassengestaltung" - GS "Karl Erckert" - Kresse | 2.2.1.1.01.02.011 18,18 1.217,43
19 | 30.05.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 7,76 1.209,67
20| 31.05.2022 |Lebensmittel - GS Karl Erckert 1ABD - Herstellung von Kré | 2.2.1.1.01.02.011 12,00 1.197,67
21| 31.05.2022 |Ankauf von Lehrmitteln und Verbrauchsmaterial - GS Karl | 2.2.1.1.01.02.999 191,40 1.006,27
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

221 13.06.2022 |Ankauf von verschiedenen Verbrauchsgiitern und -materia | 2.2.1.1.01.02.999 16,47 989,80
23| 13.06.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol 1.B - Ankauf von Beton flirdas M | 2.2.1.1.01.02.999 55,50 934,30
24| 14.06.2022 |Nahrungsmittel - Projekt "Fliihlen wie es schmeckt" - GS K | 2.2.1.1.01.02.011 16,44 917,86
251 15.06.2022 |Bastelmaterial - GS Sinich - Ankauf von Bastelmaterialien 2.2.1.1.01.02.999 75,90 841,96
26| 16.06.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - MS Peter Rosegger Klasse 3B | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 837,06
271 07.07.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 12,50 824,56
28 | 11.07.2022 |Reinigung Teppiche - GS Karl Erckert - Montessori Klassen | 2.2.1.1.01.05.006 470,00 354,56

Summe Periode 2 2.000,00 1.645,44 354,56
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 354,56 354,56

1]11.07.2022 |2. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.645,44 2.000,00
2| 18.08.2022 |Ankauf von verschiedenen Verbrauchsgitern und -materia | 2.2.1.1.01.02.999 18,20 1.981,80
3] 18.08.2022 |Projekt Schulgarten - MS Peter Rosegger: Zierpflanze fir\ | 2.2.1.1.01.02.999 4,99 1.976,81
4 | 26.08.2022 |Postspesen - Versand von zwei Personalfaszikeln (Lehrpers | 2.2.1.2.01.14.002 24,80 1.952,01
51 29.08.2022 |Verbrauchsmaterial flr den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.944,01
61 31.08.2022 |Ankauf von Verbrauchsmaterial flir den Lehrbetrieb - GS K | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.884,01
7101.09.2022 |Duplizieren eines Schlissels - AuBenstelle MatteottistraBe | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.880,01
8| 06.09.2022 |Lebensmittel - GS Karl Erckert 4 Klassen - Lebensmittel fi | 2.2.1.1.01.02.011 13,20 1.866,81
9| 06.09.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.006 59,75 1.807,06
10 | 06.09.2022 |Verbrauchsmaterial flr den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 5,80 1.801,26
11| 07.09.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 15,96 1.785,30
12| 13.09.2022 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels (Lehrperson] | 2.2.1.2.01.14.002 16,25 1.769,05
13| 14.09.2022 |Duplizieren eines Schliissels - GS Karl Erckert - Duplikat S | 2.2.1.1.01.02.999 2,00 1.767,05
14| 15.09.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 2,55 1.764,50
15| 15.09.2022 |Ankauf eines Lautsprechers - MS Peter Rosegger - Fachgrt | 2.2.1.1.01.02.006 89,99 1.674,51
16| 15.09.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 11,90 1.662,61
17 | 16.09.2022 |Duplizieren eines Schliissels - GS Karl Erckert - Duplizierel | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.654,61
18 | 16.09.2022 |Duplizieren eines Schliissels - MS Peter Rosegger: Duplizie | 2.2.1.1.01.02.999 8,50 1.646,11
19| 19.09.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 8,40 1.637,71
20 | 20.09.2022 |Ankauf von Schulblichern - Integration - GS Tirol 4B - Ank | 2.2.1.1.01.01.001 24,10 1.613,61
21| 27.09.2022 |Ankauf von Schulblichern - Integration - GS Karl Erckert 5 | 2.2.1.1.01.01.001 46,00 1.567,61
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 28.09.2022 |Bibliotheksblicher - MS Peter Rosegger: 9 Blcher laut Anle | 2.2.1.1.01.01.001 49,68 1.517,93
23] 30.09.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 43,90 1.474,03
24| 30.09.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.470,03
251 30.09.2022 |Lehrmittel - Schiler mit Migrationshintergrund - MS Peter | 2.2.1.1.01.01.001 20,40 1.449,63
26| 30.09.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 47,20 1.402,43
271 03.10.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 26,00 1.376,43
28| 05.10.2022 |Ankauf von Lehrmitteln - Integration - GS Karl Erckert Mor | 2.2.1.1.01.01.001 24,90 1.351,53
29 [ 05.10.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 14,09 1.337,44
30 | 06.10.2022 |Ankauf von Erste Hilfe Material - GS Karl Erckert - Ankauf | 2.2.1.1.01.05.001 16,00 1.321,44
31| 13.10.2022 |Bastelmaterial - MS Peter Rosegger 3ABC: Technikunterric | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.261,44
32| 18.10.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 44,99 1.216,45
331 20.10.2022 |Bastelmaterial - GS Erckert - Thementage / alle Klassen : 2.2.1.1.01.02.999 38,70 1.177,75
34| 21.10.2022 |Ankauf von Lehrmitteln - GS Tirol - Ankauf einer fehlender | 2.2.1.1.01.02.999 33,44 1.144,31
351 27.10.2022 |Ankauf von Lehrmitteln - GS Tirol: Ankauf von Lehrmate | 2.2.1.1.01.01.001 39,60 1.104,71
36| 28.10.2022 |Ankauf von Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - GS € | 2.2.1.1.01.02.999 34,99 1.069,72
37| 28.10.2022 |Ankauf von Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - GS k | 2.2.1.1.01.02.011 18,60 1.051,12
38| 07.11.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 85,55 965,57
39(07.11.2022 |Nahrungsmittel - GS Sinich 4. und 5. Klasse - Ausgaben 2.2.1.1.01.02.011 33,65 931,92
40| 09.11.2022 |Ankauf von Bibliotheksbiichern - Ankauf von 2 Exemplarer | 2.2.1.1.01.01.001 43,80 888,12
41| 15.11.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - MS Peter Rosegger, 2.ABC - A | 2.2.1.1.01.02.999 31,00 857,12
42| 15.11.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol 3. Klasse - Ankauf von verschied | 2.2.1.1.01.02.999 18,20 838,92
43| 15.11.2022 |Duplizieren eines Schliissels - Duplizieren eines Schliissels | 2.2.1.1.01.02.999 2,00 836,92
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
441 15.11.2022 |Lebensmittel - MS Tirol 1AB - Thementage - Ankauf von ve | 2.2.1.1.01.02.011 59,79 777,13
45| 23.11.2022 |Duplizieren eines Schliissels - MS Peter Rosegger: Duplizie | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 768,13
46 | 24.11.2022 |Projekt "Terrassengestaltung" und Schulhofgestaltung - Tt | 2.2.1.1.01.02.999 71,16 696,97
47 | 24.11.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 7,39 689,58
48 | 24.11.2022 |Ankauf von Lehrmitteln - Integration - GS Karl Erckert - 5. | 2.2.1.1.01.01.001 4,70 684,88
49 | 24.11.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - MS Peter Rosegger 1.C - Anke | 2.2.1.1.01.02.999 16,70 668,18
50| 29.11.2022 |Experimentierecke Montessori - GS Erckert C2 - Materialie | 2.2.1.1.01.02.999 10,59 657,59
511 29.11.2022 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 30,19 627,40
521 30.11.2022 |Ankauf von verschiedenen Verbrauchsglitern und -materia | 2.2.1.1.01.02.999 2,00 625,40
53] 30.11.2022 |Ankauf eines tragbaren Telefons - GS Karl Erckert - Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 33,99 591,41
54 | 30.11.2022 |Nahrungsmittel und Verbrauchsgiter fiir die Thementage - | 2.2.1.1.01.02.011 34,40 557,01
551 02.12.2022 |Ankauf von Lehrmitteln - Integration - GS Erckert - 5.Klas: | 2.2.1.1.01.01.001 88,59 468,42
56| 02.12.2022 |Ankauf von verschiedenen Verbrauchsgtitern und -materia | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 452,42
571 02.12.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - GS Tirol 1. Klassen - Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 41,30 411,12
58| 05.12.2022 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert - 2ABD - DAS 7 kg + Gol¢ | 2.2.1.1.01.02.999 76,20 334,92
591 05.12.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 329,92
60 | 05.12.2022 |Nahrungsmittel - GS Karl Erckert - 4.AB - Verschiedene | | 2.2.1.1.01.02.011 32,86 297,06
61 | 06.12.2022 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse C2- Material fir die H | 2.2.1.1.01.02.999 36,44 260,62
62 | 06.12.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol - 2. Klasse AB - Materialien fird | 2.2.1.1.01.02.999 23,00 237,62
63| 06.12.2022 |Bastelmaterial - GS Tirol - 3. Klasse - Ankauf von Material | 2.2.1.1.01.02.999 23,90 213,72
64 | 06.12.2022 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 189,72
65| 06.12.2022 |Ankauf von Bastelmaterial - GS Sinich - 3. und 5. Klasse - | 2.2.1.1.01.02.999 64,60 125,12
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
66 | 07.12.2022 |Ausgaben fir kleinere Ankaufe fir Einrichtung - MS Peter | | 2.2.1.1.01.02.999 12,99 112,13
67 | 07.12.2022 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 4,39 107,74
Summe Periode 3 2.000,00 1.892,26 107,74
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